設計図書等貸出し申請書

  年  月   日

芳賀町長  見目 匡 様

                    住所

                申請書 商号又は名称

                    代表者名             ㊞

                貸出し窓口来庁者名：

                電話番号：

設計図書等の貸出しについて、下記のとおり申請します。 また返却時には、落丁、

乱丁、汚損等がないことを確認いたします。

記

工 事 名

（物件名）

【担当課記入欄】

  貸出し日    平成     年   月   日

  貸出し時間

  貸出し図書   Ａ

  返却確認

 午前 ９時００分 から   午前１１時３０分まで

 午前１１時４０分 から   午後 ２時１０分まで

 午後 ２時２０分 から   午後 ４時５０分まで

 午後 ５時００分 から 翌日午前 ８時５０分まで